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Kustavin, Taivassalon ja Vehmaan kunnat ovat alkuvuodesta 2024 
neuvotelleet talous- ja palkkahallinnon järjestämisestä yhteistyössä. Asiaa 
on käsitelty kuntien valtuustojen puheenjohtajista, kunnanhallitusten 
puheenjohtajista ja kunnanjohtajista muodostetussa työryhmässä osana 
laajempaa keskustelua kuntayhteistyön kehittämisestä. 
 
Kustavin kunnanhallitus on kokouksessaan 11.3.2024 hyväksynyt hanketta 
koskevan aiesopimuksen. Kustavin valtuusto on kokouksessaan 10.5.2024 
§ 10 päättänyt in house yhtiön perustamisesta ja osakassopimuksen sekä 
muiden hankkeeseen liittyvien asiakirjojen valmistelun jatkamisesta. 
Taivassalon kunta on tehnyt vastaavan päätöksen, mutta Vehmaan kunta 
on ilmoittanut liittyvänsä yhteistyöhön aikaisintaan 1.1.2026. 
 
Kustavin kunta ei ole ollut osallisena syksyllä 2024 käydyissä 
neuvotteluissa koskien perustajaosakkaiden täydentämistä 
lukuunottamatta Visman tuote-esittelyjä. Kunnalla ei ole käytettävissään 
nyt puheena olevan in house -yhtiön osakassopimuksen ja muiden 
asiakirjojen tai tarkempien neuvottelujen sisällöstä, eikä kunnalla ole siten 
ollut mahdollista selvittää hankkeen toiminnallisia ja taloudellisia 
vaikutuksia. 
 
Edellä olevan mukaisesti todetaan, että kunta on sinällään edelleen 
sitoutunut jatkamaan alkuperäisten perustajaosakkaiden kesken sovittua 
hanketta kunnan päätösten ja sitoumusten mukaisesti sekä yhteisesti 
laadittujen salassapidettävien osakassopimuksen ja muiden asiakirjojen 
pohjalta. 
 
Kustavilla ei ole kuitenkaan mahdollista olla mukana sille tiedoksi 
saatettujen Taivassalon kunnan ja Uudenkaupungin kaupungin 
valtuustojen päätösten tarkoittamassa, sinällään kiinnostavassa, uudessa 
hankkeessa. 
 

Esittelijä kunnanjohtaja Rauno Peltola 
 

Kunnanjohtajan päätösehdotus 
 
 Kunnanhallitus päättää, että kunta ei osallistu esittelytekstissä mainittuun 

talous- ja palkkahallinnon in house -yhtiön valmisteluun. 
 

Kunnanhallituksen päätös 
 
 Hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
Täytäntöönpano Taivassalon kunta 
 Uudenkaupungin kaupunki 
 


